Chứng nhận đăng ký biện pháp bảo đảm, hợp đồng, số đăng ký: 

1460837433, có hiệu lực lúc 14 giờ 33 phút, ký ngày 08/06/2022 tại Trung tâm 

đăng ký giao dịch, tài sản tại thành phố Hồ Chí Minh để thu hồi nợ.     

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Bị đơn tự nguyện chịu toàn bộ tiền án phí và 

phải nộp số tiền 8.259.000 đồng (Tám triệu hai trăm năm mươi chín nghìn đồng) 

tại Phòng thi hành án dân sự khu vực 2 - Cần Thơ.    

Nguyên đơn được nhận lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 8.883.744 

đồng (Tám triệu tám trăm tám mươi ba nghìn bảy trăm bốn mươi bốn đồng) đã 

nộp theo biên lai thu số 0008464 ngày 04/11/2025 của Phòng thi hành án dân sự 

khu vực 2 - Cần Thơ.     

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4.